
UCHWAŁA NR XXXIV/235/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki na realizację zadania „Budowa 
stacjonarnego puntu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w gminie Buczkowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/228/21 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na realizację zadania „Budowa stacjonarnego puntu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w gminie Buczkowice” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się w 2022 r. umarzalną pożyczkę długoterminową w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 1.168.539,00 zł (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt 
osiem tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie wydatku 
majątkowego pn.: «Budowa stacjonarnego puntu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w gminie 
Buczkowice.»”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy w latach 2024-2033.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC55B5C9-2229-4DFB-A8B9-21AB7CF78810. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


